

**Objednatel:**

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Fakulta informatiky

Botanická 554/68a

Ponava

602 00 Brno 2

**Dodavatel:**

IČO: 07199244 DIČ: CZ07199244

KOVO Hladík s.r.o.

Rudíkov 79

675 05 Rudíkov

**Konečný příjemce:**

Masarykova univerzita

Fakulta informatiky

Botanická 68a

602 00 Brno

**Datum vystavení:** 10.11.2022**Datum dodání:****Forma dopravy:**

Akceptujeme vaši nabídku v příloze bez možnosti odchylky.

Množství	MJ	Název položky	Základ	DPH	DPH %	Částka DPH	Částka celkem
1	ks	Terč (CRP-1)	6 300,00		21	1 323,00	7 623,00
1	ks	Redukce DN63/D11 (CRP-2)	32 750,00		21	6 877,50	39 627,50
1	ks	Redukce nádrže (CRP-3)	5 823,00		21	1 222,83	7 045,83
1	ks	Kolimátor (CRP-C)	38 760,00		21	8 139,60	46 899,60
1	ks	VIEWER (CRP-C7)	27 140,00		21	5 699,40	32 839,40
1	ks	IONTOVOD (CRP-T)	6 963,33		21	1 462,30	8 425,63
4	ks	Stavění (CRP-R1)	12 464,40		21	2 617,52	15 081,92
4	ks	Ustavení (CRP-R2)	23 437,00		21	4 921,77	28 358,77

**Celková cena s DPH: 185 901,65 Kč**

Vystavený daňový doklad musí obsahovat číslo naší objednávky a splňovat všechny náležitosti vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů. Daňový doklad musí být zaslán na adresu objednatele, případně elektronicky na email: xxxx

Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky, v registru smluv (dle zákona 340/2015 Sb.).

V Brně dne 10.11.2022

RNDr. Lenka Bartošková, tajemnice FI MU

**Razítko a podpis:**